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H/F Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNRS
Qualité Etablissement de rattachement Laboratoire

Local (O/N)

(site bordealais)

F Aregba Denise MCF Denise.Aregba@math.u-bordeaux.fr Membre Bordeaux INP IMB CNRS UMR 5251 O

H Brull Stéphane MCF Stephane.Brull@math.u-bordeaux.fr Membre Bordeaux INP IMB  CNRS UMR 5251 O

H Colin Mathieu PR mathieu.colin@enseirb-matmeca.fr Membre Bordeaux INP IMB  CNRS UMR 5251 O

H Lannes David DR David.Lannes@math.u-bordeaux.fr 41 Vice-président Université de Bordeaux et CNRS IMB  CNRS UMR 5251 O

H Bruneau Vincent PR Vincent.Bruneau@math.u-bordeaux.fr Membre Université de Bordeaux IMB  CNRS UMR 5251 O

F Dalibard Anne-Laure PR anne-laure.dalibard@sorbonne-universite.fr Président Sorbonne Université Laboratoire Jacques-Louis Lions CNRS UMR 7598 N

F Kazakova Maria MCF maria.kazakova@insa-rouen.fr Membre INSA Rouen
Laboratoire Mathématiques de l'INSA de Rouen CNRS 

UMR 3335
N

F Perrin Charlotte CR charlotte.perrin@univ-amu.fr 41 Membre Université d'Aix-Marseille I2M CNRS UMR 7373 N

F Petcu Madalina MCF Madalina.Petcu@math.univ-poitiers.fr Membre Université de Poitiers LMA CNRS UMR 7348 N

H Bresch Didier DR didier.bresch@univ-smb.fr 41 Membre Université  de Savoie LAMA CNRS UMR 5127 N

H
Tucsnak

Marius PR marius.tucsnak@u-bordeaux.fr 41 Ssuppléant Université de Bordeaux IMB  CNRS UMR 5251 O

H
Lacave

Christophe Christophe.Lacave@univ-grenoble-alpes.fr 41 Ssuppléant Université Grenoble Alpes Institut Fourier UMR5582 N

Critères à respecter
8 à 16 membres

50% min membres extérieurs (hors sîte bordelais)

Même nombre de MCF (titulaires) que de PR pour un recrutement de MCF

40% min de chaque sexe

50% min membres même section CNU
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Composition des comités de sélection  2023
(Liste et qualité des membres obligatoirement présents à l'ouverture des réunions du CdS)

Section CNU

ENSEIRB-MATMECA/IMB - MCF (0009)- 26e section Modélisation en EDP, mécanique des fluides et 

intéractions fluide-structure (Galaxie 4127)
26
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